
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Псеевская средняя 

общеобразовательная школа»  

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 
423646, РТ, Менделеевский район, 

д.Псеево, пер. Школьный 1 

 

Татарстан Республикасы  

Менделеев муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе «Песәй урта 

гомуми белем бирү мәктәбе» 
 

423646, РТ, Менделеев районы, 

Песәй авылы, Мәктәп тыкрыгы, 1 

Тел.: 8(85549) 3-71-26, E-mail: spsv.men@tatar.ru, 

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelpseevosch 
___________________________________________________________________________________ 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

«1»сентября» 2021г.                                                                                                              №36 

 

О создании отрядов 

 

С  целью воспитания у школьников гражданственности, высокой  общей культуры, 

коллективизма, профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации 

пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего 

школьного возраста и в связи с началом нового 2020-2021 учебного годаи  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения в составе: 

1) Шашкова Илона – 5 класс 

2) Ситдикова Миляуша – 5 класс 

3) Яраханов Адель – 5 класс 

4) Хасанянова Сюмбель  - 5кл 

2. Назначить командиром отряда юных инспекторов ученицу 5 класса МБОУ «Псеевская 

СОШ» Шашкову Илону Сергеевну 

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения учителя ОБЖ Зигангареева 

Рината Масгутовича. 

4. Утвердить план работы ЮИД на 2020-2021учебный год.  (Приложение №1) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Саляхутдинову Г.Р. 

 

Директор:     И.Р.Зигангареев 

 

 

 


